
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5485

О результатах Всероссийского творческого конкурса ко Дню семьи, любви и верности "Семья — волшебный 
символ жизни"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса ко Дню семьи, любви и верности "Семья — волшебный символ жизни"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Семья 
Бишаревой 
Есении

Чернова Ольга 
Николаевна Дружная семья 1 место РР - 0 

№103568

2 Алавердян 
Диана

Маргарян 
Екатерина 
Александровна

"Моя семья - моя сила" 1 место РР - 0 
№103614

3 Буковская 
Анна-Мария

Балашова 
Татьяна 
Дмитриевна

Аппликация "Ромашка" 1 место РР - 0 
№103626

4 Котенко 
Давид

Шуваева 
Фарида 
Фархатовна

Удивительная аппликация 1 место РР - 0 
№103627

5 Родион 
Мамаджанов

Маленко 
Лариса 
Владимировна

Семейный очаг 2 место РР - 0 
№103635

6 Менщиков 
Тимур

Маленко 
Лариса 
Владимировна

Семейный очаг 1 место РР - 0 
№103636



7 Таликова 
Есения

Маленко 
Лариса 
Владимировна

Семейный очаг 1 место РР - 0 
№103637

8 Королева Лея
Маленко 
Лариса 
Владимировна

Семейный очаг 2 место РР - 0 
№103638

9 Захаров 
Максим

Маленко 
Лариса 
Владимировна

Семейный очаг 1 место РР - 0 
№103639

10 Гудина Ева
Маленко 
Лариса 
Владимировна

Семейный очаг 2 место РР - 0 
№103640

11 Панова Арина
Васильева М. 
В., Хасанова 
М.А.

Фоторамка к Дню семьи, любви и 
верности. 2 место РР - 0 

№103646

12 Давляев 
Закир

Васильева М. 
В., Хасанова 
М.А.

Подарок моей семье. 2 место РР - 0 
№103647

13 Гринкевич 
Катя

Водовская 
Наталья 
Ивановна

Папа, мама, я-дружная семья 1 место РР - 0 
№103648

14 группа " 
Ласточки "

Ежова Олеся 
Юрьевна, 
Оскерова 
Светлана 
Александровна

" Семья - волшебный символ жизни!" 1 место РР - 0 
№103651

15

Гордиенко 
Анна, 
Демидов 
Тимофей, 
Фильченко 
Вероника

Гончаренко 
Наталья 
Сергеевна

"Ромашковое сердце" 1 место РР - 0 
№103652

16 Малиева 
Мария

Кечкина 
Лариса 
Владимировна

Ромашки 3 место РР - 0 
№103655

17 Байбосинова 
Диана

Шафикова 
Рида 
Миниахметовна

"Моя любимая семья" 1 место РР - 0 
№103657

18 Фадеев Роман Маркова Ольга 
Анатолиевна Семейный оберег 1 место РР - 0 

№103662

19 Алена Кофтун Виль Ольга 
Михайловна "Моя любимая семья" 1 место РР - 0 

№103674

20
Азаматова 
Айгуль 
Рахимьяновна

Азаматова 
Айгуль 
Рахимьяновна

"Моя дружная семья" 1 место РР - 0 
№103678



21 Тимонина 
Анастасия

Волонцевич 
Галина 
Александровна

Владимир Щербаков "Новая семья" 1 место РР - 0 
№103713

22 Тучин Саша
Безнедельная 
Лариса 
Александровна

" Сердечко для любимой мамочки" 1 место РР - 0 
№103737

23 Раскатов 
Саша

Мифтахова 
Ольга 
Алексеевна

«День семьи любви и верности» 1 место РР - 0 
№103747

24 Александра 
Попова

Лысенко Ольга 
Михайловна " Наша дружная семья" 1 место РР - 0 

№103760

25 Безручко 
Глеб

Басараб 
Людмила 
Викторовна

Семья - это самое ценное свидетельство РР - 0 
№103765

26 Гасанбекова 
Лейла

Попова 
Татьяна 
Александровна

"Моя семья" 2 место РР - 0 
№103780

27 Казанцева 
Кира

Третьякова 
Евгения 
Александровна

Вместе с мамой 1 место РР - 0 
№103840

28 Базаров 
Денис

Хвалёва Ирина 
Николаевна "Моя любимая семья" 1 место РР - 0 

№103889

29

Юдин 
Константин, 
Сухова 
Виталина

Людмила 
Михайловна 
Зайцева

Всероссийский творческий конкурс 
ко Дню семьи, любви и верности 
"Семья — волшебный символ жизни"

1 место РР - 0 
№103892

30 Золотарева 
Арина

Мелешко 
Татьяна 
Алексеевна

"МАМА,ПАПА, Я - ДРУЖНАЯ СЕМЬЯ" 1 место РР - 0 
№103982

31 Виноградный 
Илья

Черепанова 
Светлана 
Викторовна, 
Ялалетдинова 
Валентина 
Ильинична

Семейная лодка 1 место РР - 0 
№104006

32 Шамина 
Василиса

Цедова 
Светлана 
Михайловна

Мы вместе 1 место РР - 0 
№104071

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


